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PRZEGLĄD WIADOMOŚCI 27-31 LIPIEC 2015r. 

DR Horton Inc. 
(NYSE:DHI) 

Zysk kwartalny spółki D.R. Horton znacznie przekroczył prognozy analityków, spółka 
podała że liczba zamówień wzrosła o około 22% świadcząc o tym, że przyspieszenie na 
amerykańskim rynku nieruchomości nabiera tempa. Największy w USA deweloper 
podkreśla ze liczba zamówień wzrosła w różnych regionach Stanów Zjednoczonych a stoi 
za tym także poprawa na rynku pracy, gdyż coraz więcej zamówień jest ze strony młodych 
rodzin. 
http://www.reuters.com/article/2015/07/28/us-dr-horton-results-
idUSKCN0Q21AX20150728?type=companyNews 

E. I. du Pont de 
Nemours and 

Company (NYSE:DD) 

Koncern chemiczny DuPont zapowiedział, że pozostała część roku będzie dla spółki 
wymagająca jako, że mocny dolar oraz słaby popyt na jej produkty rolnicze obniża 
sprzedaż. Poza tym DuPont obniżył prognozę roczną z poziomu zysku na akcję 4 USD na 
3,10 USD, 10 centów związanych jest ze słabym popytem a 80 centów stanowi 
zapowiedziany spin off części chemicznej tzw. materiałów wysoce przetworzonych. 
Spółka walczy ze spadającą sprzedażą miedzy innymi programem obniżki kosztów, kótry 
ma dać spółce do 2017 oszczędności w wysokości 1,3 mld USD. Bardzo słabo zachowuje 
się sektor rolniczy w spółce który odpowiedzialny jest za około jedną trzecią przychodów, 
spowodowane jest to słabym popytem globalnym na środki ochrony roślin a także 
ograniczenie upraw kukurydzy w Ameryce Łacińskiej oraz soi w Ameryce Północnej. 
http://www.reuters.com/article/2015/07/28/us-dupont-results-idUSKCN0Q210V20150728?type=companyNews 

Merck & Co. Inc. 
(NYSE:MRK) 

Merck podał lepsze od prognoz zyski za ostatni kwartał i zwiększył swoją roczną prognozę 
jako że popyt na jego leki na cukrzycę i nowotworowe zwiększa się. Spółka podkreśla 
także że pozytywny wkład do wyników powinno wnieść przejęcie spółki Cubist 
Pharmaceuticals, którego antybiotyk Cubicin zwiększa sprzedaż. Merck w związku z 
lepszymi przychodami podwyższył prognozę roczną z przedziału 3,35-3,48 USD zysku na 
akcje do 3,45-3,55 USD. 
http://www.reuters.com/article/2015/07/28/us-merck-co-results-
idUSKCN0Q217420150728?type=companyNews 

Ford Motor Co. 
(NYSE:F) 

Po ogłoszeniu lepszych od prognoz wyników za ostatni kwartał, prezes spółki Mark Fields 
na konferencji zapowiedział ze w najbliższej przyszłości jego firma będzie musiała 
zachowywać się jak startup. Sytuację tą wyjaśnił tym, że w najbliższej przyszłości 
koncerny samochodowe stoją w świetle radykalnych zmian na rynku i aby w dalszym 
ciągu być na ścieżce zysku muszą stawić czoła nowym wyzwaniom takim jak car-sharing, 
samochody autonomiczne, Internetem w samochodach itp. Ford w obecnym czasie 
prowadzi około 25 projektów, które mają zapewnić sukces w następnej dekadzie. 
Analitycy nie są jeszcze w stanie określić czy te wysiłki się opłacą ale podkreślają że droga 
jaką podąża Ford jest słuszna. 
http://www.reuters.com/article/2015/07/28/us-ford-results-idUSKCN0Q215R20150728?type=companyNews 

Sanofi (NYSE:SNY) 

Francuska firma farmaceutyczna zainwestuje 2,17 mld USD we współpracę ze swoim 
długoletnim partnerem Regeneron Pharmaceuticals. Współpraca będzie obejmowała 
szybko rozwijający się segment onkologicznych terapii immunologicznych. 
http://www.reuters.com/article/2015/07/28/sanofi-sa-regeneron-pharms-idUSL5N1080YE20150728 
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General Motors 
(NYSE:GM) 

GM ogłosił plan swoich inwestycji na terenie Indii. Producent samochodów planuje 
zainwestować w tym kraju w ciągu kilku najbliższych lat około 1 mld USD w celu 
stworzenia tam hubu eksportowego do zaspokojenia szybko zwiększającego się popytu 
na rynkach rozwijających się. Ponadto GM planuje zainwestować 5 mld USD w stworzenie 
wraz ze swoim chińskim partnerem Shanghai Automotive Industry Corp nowej rodziny 
modeli Chevroleta. Szczególnie ważny dla GM jest rynek indyjski, który co prawda w 
ostatnich okresach cechował się dosyć niskim popytem ale według przewidywań do 2020 
ma się stać trzecim co do wielkości rynkiem samochodowym na świecie. General Motors 
wypuści w ciągu najbliższych 5 lat 10 modeli specjalnie dedykowanych rynkowi 
indyjskiemu. 
http://www.reuters.com/article/2015/07/29/gm-india-investment-
idUSKCN0Q30X820150729?type=companyNews 

Apple Inc. 
(NASDAQ:AAPL) Best 

Buy Co., Inc. 
(NYSE:BBY) 

Najnowszy produkt Apple Watch od sierpnia będzie dostępny w największej w USA sieci 
sklepów z elektroniką czyli Best Buy. Best Buy jest pierwszą siecią gdzie będzie można 
nabyć Apple Watch poza sklepami iStore. Sieć twierdzi że produkt Apple jest ważną 
premierą w jego ofercie i będzie cieszył się dużym popytem ze strony klientów. Apple 
podał ostatnio, że sprzedaż Apple Watch znacznie przekroczyła prognozy spółki bijąc 
wcześniejsze premiery iPhonów oraz iPadów. 
http://www.reuters.com/article/2015/07/27/us-apple-watch-best-buy-
idUSKCN0Q109420150727?type=companyNews 

Teva Pharmaceutical 
Industries Limited 

(NYSE:TEVA) 

Izraelska firma farmaceutyczna zakupi w transakcji wartej 40,5 mld USD dział leków 
generycznych spółki Allergan. Transakcja obejmuje zapłatę 33,75 mld USD w gotówce 
oraz 10% akcji Tevy. Dzięki tej transakcji Teva zostanie niekwestionowanym liderów na 
świecie w lekach generycznych za to Allergan skupi się na produkcji leków 
„patentowych”, spłaci część zadłużenia oraz będzie miał środki na potencjalne przejęcia. 
Jednocześnie Teva zrezygnowała z oferty przejęcia Mylan. Analitycy pozytywnie ocenili 
transakcję dla obu stron, podkreślając ze kupno od Allergan działu leków generycznych 
jest lepszym ruchem niż zakup Mylan. Allergan podkreślił że nadal celuje w duże przejęcia 
a trzeba przypomnieć że wcześniej przejął między innymi Actavis. Od 2014 roku mamy do 
czynienia z bezprecedensową konsolidacją na rynku farmaceutycznym i ogólnie służby 
zdrowia i wydaje się że nie jest to jeszcze koniec transakcji M&A w tym sektorze. 
http://www.reuters.com/article/2015/07/27/allergan-ma-teva-idUSL5N10717820150727 

Facebook, Inc. 
(NASDAQ:FB) 

Facebook zamierza rozszerzyć swoją ofertę darmowego Internetu na urządzeniach 
mobilnych. Aplikacja zapewniająca taki dostęp została już wdrożona w 17 rozwijających 
się krajach, już 9 mln użytkowników skorzystało z tego rozwiązania. Facebook będzie 
rozwijał ten projekt o nazwie Internet.org głównie w Ameryce Łacińskiej, Azji oraz Afryce 
gdzie osób będących bez dostępu do Internetu jest około 4,5 mld. Działanie to ma także 
zwiększyć liczbę użytkowników portalu gdyż aplikacja oprócz darmowego dostępu 
oferuje aplikację Facebooka. Telekomy także chętnie korzystają z tego rozwiązania gdyż 
jest to także narzędzie dla nich do zwiększenia liczby klientów. 
http://www.reuters.com/article/2015/07/27/us-facebook-internet-idUSKCN0Q10RO20150727 
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Anthem, Inc. 
(NYSE:ANTM) 

Ubezpieczyciel zdrowotny Anthem Inc. ogłosił zakup za 54,2 mld USD konkurenta firmę 
Cigna Corp. Dzięki transakcji powstanie największy w USA ubezpieczyciel pod względem 
liczby ubezpieczonych. Transakcja jest kolejną na rynką dzięki której z 5 głównych graczy 
na rynku pozostanie 3. W innej transakcji Aetna zakupiła Humanę za 37 mld USD. 
Ubezpieczyciele zdrowotni stoją w świetle zmienionego prawa dzięki ObamaCare, przez 
co nie mogą zbytnio podnosić cen a koszty zwiększają się z powodu wprowadzaniu 
nowych terapii które są skuteczne ale bardzo kosztowne. Konsolidacja spowoduje że 
ubezpieczycielom będzie łatwiej negocjować ceny z lekarzami i szpitalami. Analitycy 
uważają że transakcja będzie opłacalna dla obu stron lecz obawiają się problemów ze 
strony regulatorów rynku których zbytnia konsolidacja rynku może nieco niepokoić. 
http://www.reuters.com/article/2015/07/24/us-cigna-m-a-anthem-
idUSKCN0PY12B20150724?type=companyNews 

Fiat Chrysler 
Automobiles N.V. 

(NYSE:FCAU) 

Fiat Chrysler Automobiles może wydać miliardy na skup wadliwych modeli półciężarówek 
RAM jako część ugody z amerykańskim regulatorem. Fiat otrzymał od regulatora 
największą dotychczas karę jako producent samochodów czyli 105 mln USD, ponadto 
193 000 sztuk modelu RAM, które zwrócone przez użytkowników a nie zostały 
naprawione będą przez spółkę odkupione. Wada obejmowała problemy z zawieszeniem 
i układem kierowniczym. Koszt odkupu samochodów może wynosić około 3 mld USD ale 
według spółki koszt netto będzie znacznie niższy, gdyż według ugody Fiat po naprawie 
samochodów będzie mógł je odsprzedać. 
http://www.reuters.com/article/2015/07/27/us-fiat-chrysler-recall-
idUSKCN0Q121620150727?type=companyNews 

 
WYBRANE WYNIKI SPÓŁEK 

 

Spółka Dane 

Facebook (NASDAQ:FB) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 0,50 USD lepiej o 0,03 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 4,04 mld USD lepiej od prognoz o 50 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2669565-facebook-beats-by-0_03-beats-on-revenue 

Twitter (NYSE:TWTR) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 0,07 USD lepiej o 0,03 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 502,4 mln USD lepiej od prognoz o 21,12 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2664245-twitter-beats-estimates-issues-solid-guidance-shares-jump-
updated 

LinkedIn (NYSE:LNKD) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 0,57 USD lepiej o 0,01 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 637,7 mln USD lepiej od prognoz o 1,22 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2474786-linkedin-beats-estimates-but-provides-soft-guidance-shares-
plunge 

Exxon Mobil (NYSE:XOM) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 1,17 USD lepiej o 0,35 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 67,62 mld USD lepiej od prognoz o 14,47 mld USD. 
http://seekingalpha.com/news/2471956-exxon-mobil-beats-by-0_35-beats-on-revenue 

Procter & Gamble (NYSE:PG) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 0,92 USD zgodnie z prognozami, przychody 
wyniosły 18,14 mld USD gorzej od prognoz o 350 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2446126-procter-and-gamble-eps-in-line-misses-on-revenue 

Colgate-Palmolive (NYSE:CL) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 0,66 USD zgodnie z prognozami, przychody 
wyniosły 4,07 mld USD zgodnie z prognozami. 
http://seekingalpha.com/news/2471166-colgate-palmolive-eps-and-revenue-in-line 
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MasterCard (NYSE:MA) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 0,85 USD zgodnie z prognozami, przychody 
wyniosły 2,39 mld USD zgodnie z prognozami. 
http://seekingalpha.com/news/2667445-mastercard-eps-and-revenue-in-line 

Merck (NYSE:MRK) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 0,86 USD lepiej o 0,05 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 9,79 mld USD gorzej od prognoz o 10 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2661625-merck-beats-by-0_05-misses-on-revenue 

Pfizer (NYSE:PFE) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 0,56 USD lepiej o 0,04 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 11,9 mld USD lepiej od prognoz o 480 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2661455-pfizer-beats-by-0_04-beats-on-revenue 

Amgen (NASDAQ:AMGN) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 2,57 USD lepiej o 0,14USD od prognoz, przychody 
wyniosły 5,37 mld USD lepiej od prognoz o 50 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2677225-amgen-beats-by-0_14-beats-on-revenue 

Anthem (NYSE:ANTM) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 3,10 USD lepiej o 0,35 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 19,78 mld USD lepiej od prognoz o 150 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2666325-anthem-beats-by-0_35-beats-on-revenue 

E. I. du Pont de Nemours 
(NYSE:DD) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 1,18 USD gorzej od prognoz o 0,01, przychody 
wyniosły 8,59 mld USD gorzej od prognoz o 130 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2661145-e-i-du-pont-de-nemours-misses-by-0_01-misses-on-revenue 

Ford Motor (NYSE:F) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 0,47 USD lepiej o 0,10 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 37,3 mld USD lepiej od prognoz o 1,96 mld USD. 
http://seekingalpha.com/news/2661505-ford-motor-beats-by-0_10-beats-on-revenue 

Textron (NYSE:TXT) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 0,60 USD lepiej o 0,01 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 3,25 mld USD gorzej od prognoz o 180 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2661255-textron-beats-by-0_01-misses-on-revenue 

Electronic Arts (NASDAQ:EA) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 0,39 USD lepiej o 0,14 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 896 mln USD lepiej od prognoz o 45,77 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2488706-electronic-arts-beats-by-0_14-beats-on-revenue 

DIRECTV (NASDAQ:DTV) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 1,44 USD gorzej od prognoz o 0,09 USD, przychody 
wyniosły 8,14 mld USD gorzej od prognoz o 330 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2485986-directv-misses-by-0_09-misses-on-revenue 

Broadcom (NASDAQ:BRCM) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 0,64 USD lepiej o 0,04 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 2,06mld USD lepiej od prognoz o 50 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2440366-broadcom-beats-by-0_04-beats-on-revenue 

Time Warner (NYSE:TWX) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 1,19 USD lepiej o 0,10 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 7,13 mld USD lepiej od prognoz o 130 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2464076-time-warner-beats-by-0_10-beats-on-revenue 
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Zagranica – rynki kasowe giełd zagranicznych.  
 

D. R. Horton (NYSE:DHI) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 0,60 USD lepiej o 0,10 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 2,86 mld USD lepiej od prognoz o 160 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2661495-d-r-horton-beats-by-0_10-beats-on-revenue 

Yelp (NYSE:YELP) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł -0,02 USD gorzej od prognoz o 0,03 USD, przychody 
wyniosły 133,91 mln USD lepiej od prognoz o 0,43 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2664225-yelp-misses-by-0_03-beats-on-revenue 

MetLife (NYSE:MET) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 1,44 USD lepiej o 0,03 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 17,04 mld USD gorzej od prognoz o 490 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2495186-metlife-beats-by-0_03-misses-on-revenue 

General Dynamics (NYSE:GD) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 2,14 USD lepiej o 0,22 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 7,78 mld USD lepiej od prognoz o 360 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2464406-general-dynamics-beats-by-0_22-beats-on-revenue 

Gilead Sciences 
(NASDAQ:GILD) 

Wyniki kwartalne – EPS wyniósł 3,15 USD lepiej o 0,44 USD od prognoz, przychody 
wyniosły 8,2 mld USD lepiej od prognoz o 590 mln USD. 
http://seekingalpha.com/news/2664215-gilead-sciences-beats-by-0_44-beats-on-revenue 

 
 
*EPS – zysk na jedną akcję 
Opracował: Dawid Błaszczyk.. 
Źródła: www.yahoo.finance.com, www.seekingalpha.com, www.247wallst.com, www.marketwatch.com, www.reuters.com, 
www.bloomberg.com   


